DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIAS E ERROS EM
COMBINATÓRIA DE ALUNOS DO ENSINO MÉDIO de autoria de ANDERSON MAIKE
NASCIMENTO DE MEDEIROS, JOSÉ JEFFERSON DA SILVA, KAROLINA LIMA DOS
SANTOS ARAÚJO, MONALISA SILVA MELO, foi publicado nos Anais II CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/30326

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/30326